
lliecuidad/lacionaldeofalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

"LAS MALV/NAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 19 de mayo de 2022

EXP-EXANº 8384/2021

RESD-EXA: 266/2022

VISTO la RESCD-EXA N° 392/21 por la cual se autoriza el dictado del Curso de Posgrado
"La biomasa como estrategia clave para la promoción de una bioeconomía circular: Usos y
aplicaciones energéticas", bajo la dirección de la Dra. Silvina Magdalena MANRIQUE, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la resolución RESCD-EXA N° 392/21,
la Dra. MANRIQUE presenta el informe final del curso, elevando la nómina de participantes que
cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo establecido en la
resolución citada anteriormente.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por presentado, con fecha 07/04/22, el informe final del dictado del Curso
de Posgrado "La biomasa como estrategia clave para lapromoción de una bioeconomía circular.:
Usos y aplicaciones energéticas", autorizado por la RESCD-EXA N° 392/21 dictado bajo la
dirección de la Dra. Silvina Magdalena MANRIQUE, como así también la nómina de los
participantes a los que corresponde otorgar Certificado de Aprobación o Constancia de Asistencia,
de acuerdo al detalle indicado en el Anexo de la presente Resolución.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dra. Silvina Magdalena MANRIQUE, al plantel docente
mencionado en el Anexo de la RESCD-EXA N 392/21, al Departamento de Física, a la Comisión
de Posgrado y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese.

mxs

ªª

Esp. WALTER ALBERT' 3ARZON
SECRETARIO DE EXTENSION Y IENESTAR

FACUCD DE CS. EXACTAS- UNSa

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa



lliedad/laiconal deofalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

ANEXO de la RESCD-EXAN 266/2022 - EXP-EXA N° 8384/2021

Nómina de alumnos que cumplieron con los requisitos de asistencia

Apellidos Nombres Documento
Bottero Natalia 37.064.300
Cardozo Turraca Francisco Victoriano 13.867.755
Duarte Shirley 4020051
Fenoglio Gabriel Alberto 20.622.929
Filippi Monges Virginia María Betania 4277232
Jarzinski Mario Antenor 25.228.264
Navarrete Pavón Diana Maribel 0012107830023H
Pérez Arce Claudia Cristina 4955123
Tarifa Mariana Soledad 30.399.236
Zulberti Gastón 26.387.247

Nómina de alumnos que cumplieron con los requisitos de aprobación

Apellidos Nombres Documento Nota
Aguila Müller Isabel Beatriz 15.905 .883-2 10 (diez)
Al Hakemi Haitham 05225454 9 (nueve)
AleRuiz Elisa Liliana 17.360.876 10 (diez)
Aranda García Yuleiki 81092324914 9 (nueve)
Arenas Echeverri Cindy Natalia 1036935867 8 (ocho)
Asenjo Gómez Carla Andrea 15248570-0 10 (diez)
Barlatey, María Alejandra 30.097.440 10 (diez)
Benites Domínguez Denia Grissel 0318- I 997-01 71 O 10 (diez)
Bernard Mariana del Valle 28.374.492 10 (diez)
Boarelli Cesar Fabian 21.516.717 l0(diez)
Buenrostro Delgado Otoniel INE 1189026869536 9 (nueve)
Cabra Sánchez Carlos Arturo 1102833105 9 (nueve)
Caltzontzin Rabel I Valeria 0393087806834 9 (nueve)
Cardoso de Moraes Cybelle Christine 209982461 9 (nueve)Barbosa
Césare Coral MaryFlor 25731842 9 (nueve)
Coavas Fuentes Rosa Julia 1065378426 9 (nueve)
Correa Mahecha Felipe 79842001 1 O (diez)
Cristeche Joaquina 34.577.402 10 (diez)
Decunto Elías Valentín 38.928.217 10 (diez)
Díaz Gisela 31.030.764 9 (nueve)
Domínguez Alfaro Nancy Nayeli DOAN840205MDFMLN05 9 (nueve)
Escalante Reina María José Ayelén 34.877.467 8 (ocho)

/// ...



liceoidad/lacionaldeo'falla
FACULTAD DE CIENCIASEXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

... ///-2-
ANEXO de la RESCD-EXA N 266/2022 -EXP-EXAN° 8384/2021

Apellidos Nombres Documento Nota
Gallo Mendoza Lucas 17.619.633 10 (diez)
García Karina 28.682.972 9 (nueve)
Gil Santos Leovigildo Miguel Cédula Profesional 1761055 9 (nueve)
Gómez Abarca Enrique Alberto 106050540 9 (nueve)
Gómez Salcedo Yunet 0961437134 9 (nueve)
González Díaz Jonathan Alexis 36.393.139 l0(diez)
Hoyos Seba Juan José 1103121937 l0(diez)
Iñigo Martínez María Emilia 35.922.138 10 (diez)
Leguizamón León Mirtha Zoraida V440332-8 9 (nueve)Ribeiro
López Suarez FranzEdwin 75087884 9 (nueve)
Lozano Polo María José 1102871867 9 (nueve)
Ludueña Myriam Ethel 21.968.569 9 (nueve)
Márquez Negro Alejandro 05440960B 10 (diez)
Martínez López Rafael Antonio 800460462 10 (diez)
Martínez Martínez Marta 04631172F 9 (nueve)
Martínez Pulido Guillermo 32.459.930 9 (nueve)
Menchaca Dayana 8-744-1042 9 (nueve)
Mondaca Fernández Iram 1210759575 9 (nueve)
Mosconi Laura Ailen 38.153.055 9 (nueve)
Musule Lagunes Ricardo G20385398 9 (nueve)
Patiño Villa Andrés Felipe 8060825 8 (ocho)
Paulino da Costa Brígida 20.921.904-7 1 O (diez)
Perera Pérez Víctor David · 0123131757287 8 (ocho)
Piccoletti Agustín 33.018.621 9 (nueve)
Quicchi Agostina Lucía 38.730.177 9 (nueve)
Quintero Naucil Myriam Ester 1088340422 10 (diez)
Ramírez Azofeifa Flor Emilia 401450610 10 (diez)
Ramírez Haedo Delia 1490433 7 (siete)
Ribeiro de Almeida Giovana 213549579 9 (nueve)
Riera María Antonieta 0961215050 10 (diez)
Rojas Quintero Richard Carlos 0803313691 9 (nueve)
Romero Mirta Evangelina 24.332.807 9 (nueve)
Saldaña Jorge Ramiro Alejandro 26.384.091 9 (nueve)
Salgado Angulo Kleyder José 1066187838 10 (diez)
Seña Rambauth Karen Margarita 1100628987 9 (nueve)
Solís Rubén Gustavo 34.635.433 10 (diez)
Solís Alvarado Alfonso 112900344 10 (diez)

/// ...



lleudad/lacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

"LAS MALV/NAS SON ARGENTINAS"

.. .///-3-

ANEXO de la RESCD-EXANº 266/2022-EXP-EXANº 8384/2021

Apellidos Nombres Documento Nota
Soruco Ariel Tadeo 35.782.551 10 (diez)
Soto Guzmán Jéssica Lucrecia 2352 42179 0101 9 (nueve)
Suarez Galindo William 1018486919 9 (nueve)
Subelza Carolina del Rosario 38.163.766 8 (ocho)
Tecorralco Bobadilla Ana Laura 1692343921 9 (nueve)
Vega Charpentier Orlando 1-0652-0156 9 (nueve)
Velasco Ariza Maderlyn Nayibe 1010194021 9 (nueve)
Villanueva Humberto Rene 13.367.402 10 (diez)

ARZON
SE IENESTAR[º"'° º'" "'"'"· º"'"

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa


